Câmara Municipal de Monte Mor
    “Palácio 24 de Março”

INDICAÇÃO N°        /2022

Indica ao Poder Executivo que seja feita a limpeza
na área pública na Rua Gabriel de Paula, Jardim
Paulista.

A Vereadora Wal da Farmácia, nos termos do art. 194 da Resolução 02/2012, indica
ao Sr. Prefeito do Município de Monte Mor que seja feita a limpeza na área pública
na Rua Gabriel de Paula, Jardim Paulista.

Tal  pedido  se  faz  necessário,  pois  venho  sendo  cobrada  pelos  munícipes
constantemente,  referente  a  quantidade  de  lixos  e  entulhos  que  vem  sendo
descartados no local e a invasão de área pública e/ou em área de APP - Área de
Preservação Permanente,  sem falar do mato alto, que torna o  ambiente favorável
para habitação e proliferação de animais peçonhentos Para tanto, segue fotos para
ilustração.

Diante do exposto,  peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito
Municipal  essa  INDICAÇÃO para  que  ele  acione  o  órgão  competente  da
administração pública municipal para o atendimento necessário.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 31 de outubro de 2022.

Wal da Farmácia
Vereadora

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

		2022-10-31T11:01:49-0300
	VALDIRENE JOANDSIN DA SILVA:28542661885